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FÖRENINGSEXPEDITIONEN HAR ÖPPET SOM VANLIGT ÖVER JUL OCH NYÅR 
Föreningsexpeditionen, KR 65, håller öppet som vanligt över jul och nyår. Det innebär att 
det går att besöka och ringa fastighetsskötaren torsdagarna 28 december och 4 januari 
mellan 09.00-11.00. 
 
VEM SLÄPPER DU IN GENOM PORTEN? 
Övergången till Iloq-systemet har inneburit ökad säkerhet genom ett bättre sk skalskydd. 
Det är dock viktigt att ha koll på vilka vi släpper in genom portarna. Det bästa är att låta för 
dig okända personer ringa på porttelefonen, i stället för att låta dem ”smita in” samtidigt som 
du. Du kan också fråga vem den för dig okände ska besöka, innan du öppnar dörren för 
honom/henne. 
 
VAR FÖRSIKTIG MED LEVANDE LJUS OCH TESTA BRANDVARNAREN! 
Jul innebär ofta levande ljus. Säkerställ att du inte lämnar tända ljus eller värmeljus när du 
går och lägger dig eller lämnar lägenheten. Se också till att testa brandvarnaren, så du vet 
att den gör sitt jobb om det skulle inträffa rökutveckling eller brand i lägenheten. Testa den 
genom att trycka på testknappen, och det kan även vara bra att dammsuga den emellanåt. 
 
NÄR DU HAR DANSAT UT JULEN… 
…är det dags att kasta ut granen! Boende kan lämna julgranar på gräsytan sydväst om 
återvinningshuset, vid gaveln till KR 45. Julgranar som lämnas där senast söndag den  
15 januari kommer att transporteras bort genom föreningens försorg. 
 
RENOVERING AV SKYDDSRUMMEN 
Kriget i Ukraina har aktualiserat frågan om fungerande skyddsrum. Styrelsen har låtit 
Skyddsrumsspecialisten göra en genomgång av samtliga åtta skyddsrum inom föreningen. 
Dessa är belägna i KR 13, 14, 25, 33, 53, 61, 69 och 83. Arbetet har resulterat i ett förslag till 
åtgärder, för att anpassa standard och funktion till nutidens lagkrav och rekommendationer. 
Exempelvis kommer skyddsrumsutrustningen framöver att förvaras i anslutning till respektive 
skyddsrum och inte, som idag, på ett enda ställe. Renoveringen av skyddsrummen beräknas 
starta i mitten av januari. Eftersom skyddsrummen i fredstid nyttjas som lägenhetsförråd, 
vilket är en vanligt förekommande och tillåten användning, kommer Skyddsrumsspecialisten 
att behöva tillfällig åtkomst till vissa förråd under arbetets genomförande. Berörda boende 
aviseras på sedvanligt sätt.  
 
FLER KÄRL FÖR INSAMLING AV MATAVFALL 
Nu har vi utökat antalet bruna kärl för insamling av matavfall. De nya kärlen finns vid 
KR 67 och KR 75. Dessutom har antalet kärl vid KR 19-21 och KR 26 utökats. Kommunen 
debiterar föreningen per kilo för hämtning av hushållssopor, medan hämtning av matavfall är 
kostnadsfritt. Därför är det såväl en miljömässig som ekonomisk vinst att sortera ut matavfall. 
 
 

Styrelsen och förvaltarna Cemi och Renew Service önskar alla boende en  
God jul och ett Gott nytt år! 
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